
SEKTORI I 

PLANIFIKIMIT 

URBAN, 

SEKRETARISE 

TEKNIKE 

SEKTORI I GIS 

DHE 

KADASTRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KRYETARI  I BASHKISË 

basbashBASHKISË 

DREJTORIA E 

PLANIFIKIMIT 

TE TERRITORIT 

DHE 

IVESTIMEVE  

PUBLIKE 

DREJTORIA E 

MBROJTJES, 

PERFSHIRJES DHE 

STREHIMIT  

SOCIAL  

DREJTORIA 

JURIDIKE, E 

INTEGRIMIT 

PROKURIMEVE 

DHE ASETEVE 

DREJTORIA E  

PYJEVE DHE 

ZHVILLIMIT 

RURAL 

DREJTORIA E 

BURIMEVE 

NJEREZORE  

SEKTORI I 

STREHIMIT 

SOCIAL 

 

SEKTORI I 

SHERBIMEVE 

PUBLIKE 

 

SEKTORI I 

SHERBIMIT 

SOCIAL DHE 

MBROJTJES SE 

FEMIJEVE 

 

SEKTORI LIGJOR 

I KONTRATAVE 

DHE ÇESHTJEVE 

GJYGJESORE 

SEKTORI I 

PROKURIMEVE  

SEKTORI I 

BUJQESISË 

SEKTORI I 

MENAXHIMIT

TE PYJEVE  

SEKTORI I 

BURIMEVE 

NJERËZORE                                  

 SEKTORI I 

PROTOKOLLI

T DHE 

ARKIVES 

PUNONJËS 

ADMINISTRATI

V MBESHTETES 

BORDI.KULLIMI

T SANITARE 

SHKOLLE 

 

QENDRA 

KULTURORE 

E 

FEMIJEVEVE 

NE QYTETIN 

VAU DEJES 

KONVIKTI I 

SHKOLLES SE 

MESME “NDRE 

MJEDA” 

BUSHAT 

PUNONJES TE 

ARSIMIT TE 

MESEM DHE 9 

VJECARE 

MBESHTETES 

SEKTORI I 

MBROJTEJ

ES NGA 

ZJARRI 

DHE 

SHPETIMI 

QENDRA 

SOCIALE 

REZIDEN

CIALE E 

TE 

MOSHUA

RVE 

SEKTORI I 

INVESTIIME 

DHE 

PROJEKTEVE 

PUBLIKE 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 

BUSHAT  

NJËSIA ADMINISTRATIVE 

HAJMEL  

NJËSIA ADMINISTRATIVE VIG 

MNELË  

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE 

TEMAL     

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 

SHLLAK 

 

KABINETI KRYETARIT 

SEKTORI I 

TURIZMIT 

DHE 

TRASHIGIMIS

E KULTURORE 
ZYRA E 

INTEGRUAR 

ME NJË 

NDALESË 

PUNONJES 

TE ARSIMIT 

PARASHKOL

LOR 

EDUKATORE 

       2 ZV/KRYETARET 

SEKTORI I 

ASETEVE  

SEKTORI I 

INTEGRIMIT 

EUROPIAN 

DREJTORIA 

EKONOMIKE DHE 

MENAXHIMIT 

FINANCIAR 

SEKTORI I 

BUXHETIT DHE 

FINANCES 

SEKTORI I 

TAKSAVE DHE 

TARIFAVE 

VENDORE 

 
SEKTORI I 

KONTROLLIT 

DHE BORXHIT 

TATIMOR 

KËSHILLI I BASHKISË 

SEKTORI I 

INSPEKTIMIT 

NE PYJE DHE 

KULLOTA 

INSPEKTORIA

TI VENDOR I 

MBROJTJES SE 

TERRITORIT 

(IVMT) 

 

SHËRBIMI I 

GJENDJES 

CIVILE NE 

BASHKI DHE 

NJESI AD. 

 

SEKTORI I 

MBROTJES SE 

MJEDISIT 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE, PUB, 

BUJQESISE, 

MBROTJES CIVILE 

DHE 

KONSUMATORIT 

SEKTORI I 

EMERGJENCA

DHE 

MBROJTJES 

CIVILE                                       

 

SEKTORI I 

INFORMIMIT 

PUBLIK & IT  

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

AUDITI I BRENDSHEM POLICIA BASHKIAKE 

 

SEKTORI I 

MBROJTJES SE 

KONSUMATOR                               

 

        ZV/KRYETAR I PARE 

DREJTORIA E 

NDIHMES 

EKONOMIKE, 

ARSIMIT,RINIS

E DHE SPORTIT 

SEKTORI I 

NDIHMES 

EKONOMIKE 

DHE PAK 

SEKTORI I 

ARSIMIT, 

RINISE DHE 

SPORTIT 


